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700002251135507 JOSEFA VIANA COSTA 21/03/1955 Faixa Etária 2021-03-24 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210074 1

707502258340990 ALUIZA PETRONILA DA CONCEICAO 01/02/1952 Faixa Etária 2021-03-29 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210087 1

706008899470549 MARIA DO SOCORRO BATISTA DE LIMA 20/04/1951 Faixa Etária 2021-03-29 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210087 1

700700932946680 JOSEFA DIDI DE OLIVEIRA 30/03/1951 Faixa Etária 2021-03-29 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

702103777996092 EUNICE RAMOS DE ARAUJO 03/08/1951 Faixa Etária 2021-03-29 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210087 1

700105992348712 MARIA DA GLORIA ALVES DE MELO 14/01/1952 Faixa Etária 2021-03-29 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210087 1

700600952609362 ANTONIO FERNANDES DE MOURA 24/08/1954 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700001589125708 LUZINETE RIBEIRO DE FARIAS 02/11/1955 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

704606651313225 LUIZA QUITERIA ALVES 11/08/1951 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

705606489546310 MANOEL DE OLIVEIRA FILHO 20/08/1952 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700101946278312 SEBASTIAO DA SILVA 04/02/1955 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

702803643696462 SEVERINO MATIAS DA SILVA 04/03/1955 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

709003809529018 ANA MARIA ALVES DA SILVA 05/11/1954 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

706706568577917 IRENILDA GOMES DA SILVA 09/06/1951 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

708603568745482 SEBASTIAO PEREIRA DO NASCIMENTO 08/06/1954 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

705400480978699 MARIA JOSE DE AQUINO 11/09/1955 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

LISTA DE VACINADOS DE ACORDO COM GRUPO DE ATENDIMENTO



705006681861755 ANTONIA MARIA DA CONCEICAO 20/05/1952 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

704003893624462 FLORIZA FERREIRA CAPISTRANO 06/11/1952 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

162519935890009 INACIO FIRMINO LIMEIRA 08/06/1952 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

706401691011886 MARIA DAS DORES RAMOS DO NASCIMENTO 15/11/1954 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

706202013486164 PEDRO BEZERRA DE QUEIROZ 29/06/1955 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

701108824405780 RITA FERNANDES 20/06/1950 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

898002332414519 JOSINETE ALVES NUNES 30/05/1955 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

898003734556696 MARIA DE FATIMA DO ORIENTE 18/06/1951 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700406995723350 RAUL JUVINO FILHO 06/07/1952 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700800945063587 FRANCINETE SALES DE SOUZA 07/11/1952 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

704806593888745 MARIA DE OLIVEIRA CHAVES 26/10/1953 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

704206742789986 ERIVALDO ALVES JANU 29/01/1956 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

701003854381991 MARIA FERNANDES ALEXANDRE 26/07/1952 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700701930885278 PETRONILA LINS DE FARIAS 29/06/1953 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

209549548870004 PEDRO ALEXANDRE DE MELO 26/12/1955 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

706509376752995 FRANCISCA BEZERRA DE QUEIROZ SANTOS 04/10/1953 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

703006819042875 MARIA DO SOCORRO CESAR JUVINO 06/05/1952 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

702001389817181 ANA FARIAS DE OLIVEIRA 18/11/1951 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700703956523480 JOAO COELHO SOBRINHO 03/07/1953 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700701978897578 JOSE PEREIRA DO NASCIMENTO FILHO 20/05/1951 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700006949460907 MARIA LUCIA CESAR LINS SILVA 26/12/1954 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1



706709542538216 MARIA EDILEUSA FARIAS DA SILVA 09/07/1954 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

701400679738036 ESPERIDIAO CHAVES DE SOUSA 18/12/1951 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

703401296175818 JOAO CARIOLANDO DE FARIAS 28/02/1952 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

705008474247956 AMARA BEZERRA ALVES 03/07/1951 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

704001827418262 ANTONIA MARIA DA CONCEICAO 20/05/1952 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

705001839644252 MARIA ZENILDA VIEIRA 23/04/1951 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700502577335652 NOEMIA HELENA DE OLIVEIRA 15/04/1954 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700609416226466 IRACI DE LIMA CAPISTRANO 27/09/1953 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700705942252775 ALFREDO DE FARIAS CAVALCANTE 07/04/1953 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

702806698960768 GERALDINA DE FREITAS DEODATO 28/08/1954 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

706809752294126 ABILIO DOS SANTOS PEREIRA 24/02/1955 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

704207709288788 MARIA LUCIA ALVES GONCALVES 09/10/1954 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

706806220559521 MARIA DE LOURDES DE JESUS 12/04/1955 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

705205413442770 JOSEFA ISABEL ALVES RIBEIRO 07/06/1954 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

704606110078028 REJANE MARIA JORDAO NOGUEIRA 06/05/1954 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700801418050285 MARIA JOSE BARBOSA DE ARAUJO 23/06/1953 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

708507330984073 MARIA BATISTA ALVES 05/07/1955 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

702108759880392 MOACY CALU DOS SANTOS 11/07/1956 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

703206650529491 JOSE ORLANDO NUNES 15/08/1954 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

708407729538160 INACIO FEITOZA 18/08/1951 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

705808445595235 QUITERIA MARIA DA SILVA 16/03/1954 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210087 1



700007693963906 LUZINETE ALVES DA SILVA 26/07/1952 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

704606641115129 TEREZA NEUMA ALVES NUNES 03/10/1953 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

704600607325927 MARINA DOS SANTOS LOPES 01/05/1952 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

704108184654274 SEBASTIAO NUNES DA SILVA 20/11/1953 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

703007842146275 JOSE GUILHERME DE AQUINO 27/08/1951 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

706706515690514 GENIVAL NAZARO DA SILVA 04/06/1954 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

704705784596838 MARIA ALVES DA SILVA 25/01/1952 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

705402460941996 CICERO ALVES DO NASCIMENTO 03/06/1954 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

705003801376759 SEBASTIAO BATISTA DA SILVA 01/03/1954 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

701206011436812 JOSIMAR DE MOURA FARIAS 06/11/1955 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700800970798684 MARIA AUXILIADORA RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/05/1952 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

708004318327728 NATHAN SEVERINO DA SILVA 18/11/1952 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700807476656285 JANETE RAMOS CAVALCANTE 15/11/1954 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700001544137804 MARIA SOCORRO DE LIMA FEITOZA 20/10/1952 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

702808159182566 MANOEL FIRMINO LIMEIRA NETO 11/07/1953 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

898001242149092 MARIA APARECIDA BISPO CORREIA 27/08/1955 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

705005208630252 ANA LUCIA SOUSA RAMOS 28/01/1952 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

708505356163474 JOSE ANCELMO DE OLIVEIRA 10/06/1954 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700004362131102 JOSEFA MARIA DA CONCEICAO 17/03/1953 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

705002603257051 MARIA JOSE ALVES DA SILVA 16/10/1951 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

704005379870861 ANTONIO CALU DOS SANTOS 28/07/1955 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1



701803228943076 MARIA DE LOURDES NUNES DO NASCIMENTO 25/04/1952 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

707802693250913 SEVERINO WENCERLAU NETO 09/02/1956 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700104942146120 HELENO JOAQUIM DA SILVA 25/10/1953 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

707004863206439 MARGARIDA PEREIRA CARDOZO 25/11/1952 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700008065816104 MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO 25/04/1952 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

702804142702363 LUZIA MOREIRA NASCIMENTO 02/02/1955 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

708608520892587 CARMELITA MARIA BARBOSA 12/09/1953 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

701200068613416 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS FEITOSA 25/12/1955 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

701001873882095 LUIZA MARIA DA SILVA NEVES 29/08/1951 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

706002806429041 MARIA DA CONCEICAO BILA 08/12/1953 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700900903103695 JOSEFA DE ASSIS OLIVEIRA RODRIGUES 23/07/1952 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

708201193130741 MARILENE PEREIRA DOS SANTOS 13/07/1954 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

708206670263242 ANTONIO PIONE NETO 23/12/1951 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

706902102930934 MATIAS FERREIRA DE MEDEIROS 21/10/1955 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

701805247706477 JOSEFA MARIA FERNANDES RIBEIRO 07/05/1951 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

700000946886703 MARIA DE LOURDES ALVES URCINO 07/10/1951 Faixa Etária 2021-03-31 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 1

708201193130741 MARILENE PEREIRA DOS SANTOS 13/07/1954 Faixa Etária 2021-04-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210148 2

706401691011886 MARIA DAS DORES RAMOS DO NASCIMENTO 15/11/1954 Faixa Etária 2021-04-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

700600952609362 ANTONIO FERNANDES DE MOURA 24/08/1954 Faixa Etária 2021-04-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210148 2

709003809529018 ANA MARIA ALVES DA SILVA 05/11/1954 Faixa Etária 2021-04-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

704606110078028 REJANE MARIA JORDAO NOGUEIRA 06/05/1954 Faixa Etária 2021-04-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210148 2



702001877337588 ANTONIO MANOEL DE SALES 13/08/1953 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

704008854803968 FERNANDO DA SILVA SOUSA 12/01/1956 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

702602766514940 JOSE ROBERTO DA SILVA 04/07/1952 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700407466841946 MARIA JULIA DE FARIAS LACERDA 18/11/1952 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

709506613828770 MARIA DO CARMO FARIAS 16/03/1952 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

702801676688866 ANATALICIO BERNADINO DE CENA 16/01/1953 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700608449039869 MARIA DE LOURDES COSTA RODRIGUES 14/11/1951 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

704608185589129 MARIA JOSE DE LIMA 13/01/1956 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

702901503191470 MARIA DE FATIMA CESAR DE FARIAS 13/11/1952 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

702408507698821 JOSE BEZERRA CARNEIRO 07/02/1952 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700009316014004 MARIA DE FATIMA ARAUJO 17/09/1954 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

706809749140326 LUIZA FRANCISCA DE JESUS 08/11/1952 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

705803484083636 MARIA TERESA DO NASCIMENTO 09/08/1955 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

705105381150940 MARIA JOSE DE SALES 22/12/1954 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

704107124883977 MARIA DO SOCORRO BATISTA OLIVEIRA 02/10/1955 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

701403605258238 MARIA JOSE MAGALHAES BELO 30/04/1953 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

706908134558335 VALDEMIR CANDIDO DA SILVA 12/04/1955 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

703007855382975 NIVALDO FEITOSA DE OLIVEIRA 18/12/1952 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

708902787086812 MARLENE BEZERRA DA SILVA 20/11/1952 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700509793461357 MARIA DAS GRACAS SILVA 07/09/1955 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

706705504790619 FLORISA NEVES PEREIRA 10/02/1953 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1



700203425361328 JOSE COELHO SOBRINHO 27/11/1951 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

708501009223580 SEBASTIAO BEZERRA PEREIRA 03/03/1956 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

708404326526870 JOSE DE MELO FILHO 26/04/1954 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

702005390157185 MARIA DAS DORES BATISTA CEZAR 12/04/1952 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

703400919535300 MARIA DA SALETE CESAR LINS 07/01/1956 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700002960187207 MAURA FARIAS DE SOUZA 12/11/1955 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700502950952259 ROSALINA ANA DE JESUS 19/04/1955 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

703609075424632 JOSE RODRIGUES DE LIMA 09/11/1954 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

703105380779660 HELENA ANTONIA DA SILVA 29/06/1953 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

702402502594127 MARIA AUXILIADORA NEVES DE SOUZA 24/05/1955 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

703409261689200 MARIA DE LOURDES DE FREITAS 14/05/1953 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700501778793851 JOSEFA GONCALVES DA SILVA NEVES 05/03/1957 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

704604622401020 MARIA DE LOURDES CALU DE FARIAS 16/11/1953 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700001047459609 DORGIVAL CLAUDINO 15/07/1954 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

708005343791123 LUCIA FARIAS ORIENTE DA SILVA 16/05/1952 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

705003282743055 ALONSO BRUNO DE OLIVEIRA 20/10/1955 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

701401643136932 ANA NEVES PEREIRA ALVES 12/02/1956 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

706001389486749 DOMINGOS ADILSON CESAR LINS 28/06/1953 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700001034890306 PEDRO INACIO DA SILVA 19/10/1955 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700404988223346 JOSE LUIZ DE OLIVEIRA 18/05/1952 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

704505379573013 ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS 10/11/1951 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1



704106185385070 SEVERINA FARIAS CASTRO 16/02/1953 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700704978895470 MARIA DA PAZ DE LIMA FARIAS 12/03/1956 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700705914347880 IVANILDO GOMES DINIZ 11/03/1955 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700108411373820 JOAO ALVES RIBEIRO 15/06/1954 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

706901124455030 SEVERINO LACERDA DE ARAUJO 19/08/1954 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

701202001028718 MARIA JOSE DE LIMA 20/04/1956 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

708402743964665 AMARA LEITE DA SILVA 16/03/1955 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

704808591794540 SEVERINA RITA DE LIMA 20/06/1952 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700502560922053 LEONETE LIMA BARBOSA 25/09/1953 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

704601615737229 EMIDIA FRANCISCA DE MELO 01/03/1954 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

702808160782261 JOSE RAIMUNDO ALVES FEITOSA 06/03/1955 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

708202183984749 MARIA DA PENHA DA SILVA BRITO 17/07/1953 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

708706187566894 ANTONIO CORDEIRO CAMPOS 10/03/1956 Faixa Etária 2021-04-06 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

702105753602894 JOSE INALDO PEREIRA SOUSA 17/09/1955 Faixa Etária 2021-04-07 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

704205758688083 ANTONIA FELIX SIQUEIRA CARDOSO 08/10/1954 Faixa Etária 2021-04-07 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700103815858090 INACIO CHAVES DA SILVA 20/01/1956 Faixa Etária 2021-04-07 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700001774851401 VALDEMAR JOSE TORRES 06/01/1956 Faixa Etária 2021-04-07 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700505513003155 GISELIA DE ARAUJO OLIVEIRA 14/12/1955 Faixa Etária 2021-04-07 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

704004801990964 LUCIDALVA DIAS DE LIMA SILVA 05/02/1955 Faixa Etária 2021-04-07 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

709608656215976 MARIA DE FATIMA LOPES 18/05/1955 Faixa Etária 2021-04-07 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

702807626585066 JONAS RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO 16/09/1954 Faixa Etária 2021-04-07 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1



705006609849655 FRANCISCA BARROS DE SOUSA 06/12/1954 Faixa Etária 2021-04-07 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

708008821458326 MARIA DE LOURDES MOURA FIRMINO 12/07/1955 Faixa Etária 2021-04-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

705601488183619 JOSE DE ARIMATHEA SOUSA 06/12/1954 Faixa Etária 2021-04-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

704202718715583 ANTONIO FRANCISCO NUNES DE MOURA 19/03/1956 Faixa Etária 2021-04-12 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700002251135507 JOSEFA VIANA COSTA 21/03/1955 Faixa Etária 2021-04-12 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 2

700700932946680 JOSEFA DIDI DE OLIVEIRA 30/03/1951 Faixa Etária 2021-04-12 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210090 2

704700713800039 MARIA DA SALETE LIMA 25/01/1956 Faixa Etária 2021-04-13 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700007970064307 MARIA LUCIENE PEQUENO DE FREITAS 11/09/1955 Faixa Etária 2021-04-13 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210113 1

700104942146120 HELENO JOAQUIM DA SILVA 25/10/1953 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

708505356163474 JOSE ANCELMO DE OLIVEIRA 10/06/1954 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

708507330984073 MARIA BATISTA ALVES 05/07/1955 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

707004863206439 MARGARIDA PEREIRA CARDOZO 25/11/1952 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

705205413442770 JOSEFA ISABEL ALVES RIBEIRO 07/06/1954 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

705808445595235 QUITERIA MARIA DA SILVA 16/03/1954 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

705005208630252 ANA LUCIA SOUSA RAMOS 28/01/1952 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

700008065816104 MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO 25/04/1952 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

705003801376759 SEBASTIAO BATISTA DA SILVA 01/03/1954 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

706002806429041 MARIA DA CONCEICAO BILA 08/12/1953 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

705402460941996 CICERO ALVES DO NASCIMENTO 03/06/1954 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

701805247706477 JOSEFA MARIA FERNANDES RIBEIRO 07/05/1951 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

701200068613416 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS FEITOSA 25/12/1955 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2



704705784596838 MARIA ALVES DA SILVA 25/01/1952 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

700004362131102 JOSEFA MARIA DA CONCEICAO 17/03/1953 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

705001839644252 MARIA ZENILDA VIEIRA 23/04/1951 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

700807476656285 JANETE RAMOS CAVALCANTE 15/11/1954 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

700800970798684 MARIA AUXILIADORA RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/05/1952 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

704005379870861 ANTONIO CALU DOS SANTOS 28/07/1955 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

708608520892587 CARMELITA MARIA BARBOSA 12/09/1953 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

700705942252775 ALFREDO DE FARIAS CAVALCANTE 07/04/1953 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

706806220559521 MARIA DE LOURDES DE JESUS 12/04/1955 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

703206650529491 JOSE ORLANDO NUNES 15/08/1954 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

708407729538160 INACIO FEITOZA 18/08/1951 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

704001827418262 ANTONIA MARIA DA CONCEICAO 20/05/1952 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

704108184654274 SEBASTIAO NUNES DA SILVA 20/11/1953 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

700900903103695 JOSEFA DE ASSIS OLIVEIRA RODRIGUES 23/07/1952 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

701001873882095 LUIZA MARIA DA SILVA NEVES 29/08/1951 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

700502577335652 NOEMIA HELENA DE OLIVEIRA 15/04/1954 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

704600607325927 MARINA DOS SANTOS LOPES 01/05/1952 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

702804142702363 LUZIA MOREIRA NASCIMENTO 02/02/1955 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

703007842146275 JOSE GUILHERME DE AQUINO 27/08/1951 Faixa Etária 2021-04-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210133 2

707502258340990 ALUIZA PETRONILA DA CONCEICAO 01/02/1952 Faixa Etária 2021-04-21 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

702103777996092 EUNICE RAMOS DE ARAUJO 03/08/1951 Faixa Etária 2021-04-21 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2



706008899470549 MARIA DO SOCORRO BATISTA DE LIMA 20/04/1951 Faixa Etária 2021-04-21 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

704206742789986 ERIVALDO ALVES JANU 29/01/1956 Faixa Etária 2021-04-21 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

700105992348712 MARIA DA GLORIA ALVES DE MELO 14/01/1952 Faixa Etária 2021-04-21 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

702408071759624 INACIO FIRMINO LIMEIRA 08/06/1952 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

704003893624462 FLORIZA FERREIRA CAPISTRANO 06/11/1952 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

705606489546310 MANOEL DE OLIVEIRA FILHO 20/08/1952 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

706509376752995 FRANCISCA BEZERRA DE QUEIROZ SANTOS 04/10/1953 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

704606651313225 LUIZA QUITERIA ALVES 11/08/1951 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

700406995723350 RAUL JUVINO FILHO 06/07/1952 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

704806593888745 MARIA DE OLIVEIRA CHAVES 26/10/1953 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

700701978897578 JOSE PEREIRA DO NASCIMENTO FILHO 20/05/1951 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

701400679738036 ESPERIDIAO CHAVES DE SOUSA 18/12/1951 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

700703956523480 JOAO COELHO SOBRINHO 03/07/1953 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

703006819042875 MARIA DO SOCORRO CESAR JUVINO 06/05/1952 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

702001389817181 ANA FARIAS DE OLIVEIRA 18/11/1951 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

700800945063587 FRANCINETE SALES DE SOUZA 07/11/1952 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

705008474247956 AMARA BEZERRA ALVES 03/07/1951 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

898003734556696 MARIA DE FATIMA DO ORIENTE 18/06/1951 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

162519935890009 INACIO FIRMINO LIMEIRA 08/06/1952 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

703401296175818 JOAO CARIOLANDO DE FARIAS 28/02/1952 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

706706568577917 IRENILDA GOMES DA SILVA 09/06/1951 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2



701003854381991 MARIA FERNANDES ALEXANDRE 26/07/1952 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

700701930885278 PETRONILA LINS DE FARIAS 29/06/1953 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

705006681861755 ANTONIA MARIA DA CONCEICAO 20/05/1952 Faixa Etária 2021-04-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

707806648716112 MARIA DO SOCORRO NUNES DE MOURA 02/10/1953 Faixa Etária 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 213VCD009VA 1

702108759880392 MOACY CALU DOS SANTOS 11/07/1956 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

708603568745482 SEBASTIAO PEREIRA DO NASCIMENTO 08/06/1954 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210148 2

706706515690514 GENIVAL NAZARO DA SILVA 04/06/1954 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210149 2

706709542538216 MARIA EDILEUSA FARIAS DA SILVA 09/07/1954 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210148 2

702808159182566 MANOEL FIRMINO LIMEIRA NETO 11/07/1953 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210149 2

700006949460907 MARIA LUCIA CESAR LINS SILVA 26/12/1954 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210148 2

700801418050285 MARIA JOSE BARBOSA DE ARAUJO 23/06/1953 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210149 2

700000946886703 MARIA DE LOURDES ALVES URCINO 07/10/1951 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210149 2

704207709288788 MARIA LUCIA ALVES GONCALVES 09/10/1954 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210149 2

705002603257051 MARIA JOSE ALVES DA SILVA 16/10/1951 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210149 2

702803643696462 SEVERINO MATIAS DA SILVA 04/03/1955 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210148 2

700007693963906 LUZINETE ALVES DA SILVA 26/07/1952 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210149 2

706902102930934 MATIAS FERREIRA DE MEDEIROS 21/10/1955 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210149 2

700101946278312 SEBASTIAO DA SILVA 04/02/1955 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210148 2

701108824405780 RITA FERNANDES 20/06/1950 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210148 2

706202013486164 PEDRO BEZERRA DE QUEIROZ 29/06/1955 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210148 2

704606641115129 TEREZA NEUMA ALVES NUNES 03/10/1953 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210149 2



707802693250913 SEVERINO WENCERLAU NETO 09/02/1956 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210149 2

701206011436812 JOSIMAR DE MOURA FARIAS 06/11/1955 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210149 2

898001242149092 MARIA APARECIDA BISPO CORREIA 27/08/1955 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210149 2

708004318327728 NATHAN SEVERINO DA SILVA 18/11/1952 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210148 2

209549548870004 PEDRO ALEXANDRE DE MELO 26/12/1955 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

705400480978699 MARIA JOSE DE AQUINO 11/09/1955 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210148 2

700001589125708 LUZINETE RIBEIRO DE FARIAS 02/11/1955 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210142 2

700001544137804 MARIA SOCORRO DE LIMA FEITOZA 20/10/1952 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210149 2

700609416226466 IRACI DE LIMA CAPISTRANO 27/09/1953 Faixa Etária 2021-05-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210149 2

703602096902332 ADEMAR TEOFILO DE FARIAS 20/04/1958 Faixa Etária 2021-05-05 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 213VCD007ZVA 1

708902787086812 MARLENE BEZERRA DA SILVA 20/11/1952 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

704604622401020 MARIA DE LOURDES CALU DE FARIAS 16/11/1953 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

708206670263242 ANTONIO PIONE NETO 23/12/1951 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

702408507698821 JOSE BEZERRA CARNEIRO 07/02/1952 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

704608185589129 MARIA JOSE DE LIMA 13/01/1956 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

702807626585066 JONAS RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO 16/09/1954 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

704601615737229 EMIDIA FRANCISCA DE MELO 01/03/1954 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

706705504790619 FLORISA NEVES PEREIRA 10/02/1953 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

705105381150940 MARIA JOSE DE SALES 22/12/1954 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

703400919535300 MARIA DA SALETE CESAR LINS 07/01/1956 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

700505513003155 GISELIA DE ARAUJO OLIVEIRA 14/12/1955 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2



708005343791123 LUCIA FARIAS ORIENTE DA SILVA 16/05/1952 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

700407466841946 MARIA JULIA DE FARIAS LACERDA 18/11/1952 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

708706187566894 ANTONIO CORDEIRO CAMPOS 10/03/1956 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

702806698960768 GERALDINA DE FREITAS DEODATO 28/08/1954 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

706901124455030 SEVERINO LACERDA DE ARAUJO 19/08/1954 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

702808160782261 JOSE RAIMUNDO ALVES FEITOSA 06/03/1955 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

700404988223346 JOSE LUIZ DE OLIVEIRA 18/05/1952 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

704106185385070 SEVERINA FARIAS CASTRO 16/02/1953 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

700103815858090 INACIO CHAVES DA SILVA 20/01/1956 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

700108411373820 JOAO ALVES RIBEIRO 15/06/1954 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

700001034890306 PEDRO INACIO DA SILVA 19/10/1955 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

700001047459609 DORGIVAL CLAUDINO 15/07/1954 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

704205758688083 ANTONIA FELIX SIQUEIRA CARDOSO 08/10/1954 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

700509793461357 MARIA DAS GRACAS SILVA 07/09/1955 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

706908134558335 VALDEMIR CANDIDO DA SILVA 12/04/1955 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

704008854803968 FERNANDO DA SILVA SOUSA 12/01/1956 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

708202183984749 MARIA DA PENHA DA SILVA BRITO 17/07/1953 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

702105753602894 JOSE INALDO PEREIRA SOUSA 17/09/1955 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

704808591794540 SEVERINA RITA DE LIMA 20/06/1952 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

703609075424632 JOSE RODRIGUES DE LIMA 09/11/1954 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

706001389486749 DOMINGOS ADILSON CESAR LINS 28/06/1953 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2



708501009223580 SEBASTIAO BEZERRA PEREIRA 03/03/1956 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

704004801990964 LUCIDALVA DIAS DE LIMA SILVA 05/02/1955 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

702005390157185 MARIA DAS DORES BATISTA CEZAR 12/04/1952 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

705006609849655 FRANCISCA BARROS DE SOUSA 06/12/1954 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

702402502594127 MARIA AUXILIADORA NEVES DE SOUZA 24/05/1955 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

703409261689200 MARIA DE LOURDES DE FREITAS 14/05/1953 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

700608449039869 MARIA DE LOURDES COSTA RODRIGUES 14/11/1951 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

700501778793851 JOSEFA GONCALVES DA SILVA NEVES 05/03/1957 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

708404326526870 JOSE DE MELO FILHO 26/04/1954 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

705601488183619 JOSE DE ARIMATHEA SOUSA 06/12/1954 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

709608656215976 MARIA DE FATIMA LOPES 18/05/1955 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

700009316014004 MARIA DE FATIMA ARAUJO 17/09/1954 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

702602766514940 JOSE ROBERTO DA SILVA 04/07/1952 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

704202718715583 ANTONIO FRANCISCO NUNES DE MOURA 19/03/1956 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

704700713800039 MARIA DA SALETE LIMA 25/01/1956 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

702801676688866 ANATALICIO BERNADINO DE CENA 16/01/1953 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

700203425361328 JOSE COELHO SOBRINHO 27/11/1951 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

706809749140326 LUIZA FRANCISCA DE JESUS 08/11/1952 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

700502560922053 LEONETE LIMA BARBOSA 25/09/1953 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

700001774851401 VALDEMAR JOSE TORRES 06/01/1956 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

700705914347880 IVANILDO GOMES DINIZ 11/03/1955 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2



700007970064307 MARIA LUCIENE PEQUENO DE FREITAS 11/09/1955 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

702001877337588 ANTONIO MANOEL DE SALES 13/08/1953 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

703007855382975 NIVALDO FEITOSA DE OLIVEIRA 18/12/1952 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

704505379573013 ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS 10/11/1951 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

701401643136932 ANA NEVES PEREIRA ALVES 12/02/1956 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

709506613828770 MARIA DO CARMO FARIAS 16/03/1952 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

703105380779660 HELENA ANTONIA DA SILVA 29/06/1953 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

700002960187207 MAURA FARIAS DE SOUZA 12/11/1955 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

701403605258238 MARIA JOSE MAGALHAES BELO 30/04/1953 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

704107124883977 MARIA DO SOCORRO BATISTA OLIVEIRA 02/10/1955 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

700704978895470 MARIA DA PAZ DE LIMA FARIAS 12/03/1956 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

702901503191470 MARIA DE FATIMA CESAR DE FARIAS 13/11/1952 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

705803484083636 MARIA TERESA DO NASCIMENTO 09/08/1955 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210210 2

705003282743055 ALONSO BRUNO DE OLIVEIRA 20/10/1955 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210110 2

708402743964665 AMARA LEITE DA SILVA 16/03/1955 Faixa Etária 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

700502950952259 ROSALINA ANA DE JESUS 19/04/1955 Faixa Etária 2021-05-21 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

708209613253147 ALMIR VIEIRA CHAGAS 15/09/1953 Faixa Etária 2021-06-05 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 215VCD128W 1

708008821458326 MARIA DE LOURDES MOURA FIRMINO 12/07/1955 Faixa Etária 2021-07-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

700503530416258 ALTIDES MARIA MACIEL DA SILVA 10/05/1952 Faixa Etária 2021-07-05 JANSSEN Pessoas de 65 a 69 anos 211A21A ÚNICA

701202001028718 MARIA JOSE DE LIMA 20/04/1956 Faixa Etária 2021-07-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 65 a 69 anos 210221A 2

707806648716112 MARIA DO SOCORRO NUNES DE MOURA 02/10/1953 Faixa Etária 2021-07-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 215VCD174Z 2



704800041334248 FRANCISCO BALDUINO DOS SANTOS 15/12/1957 Faixa Etária 2021-08-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 215VCD174Z 2

703602096902332 ADEMAR TEOFILO DE FARIAS 20/04/1958 Faixa Etária 2021-08-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 215VCD174Z 2

702108759880392 MOACY CALU DOS SANTOS 11/07/1956 Faixa Etária 2021-10-05 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3528 RF

700002251135507 JOSEFA VIANA COSTA 21/03/1955 Faixa Etária 2021-10-22 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FH8023 RF

700000946886703 MARIA DE LOURDES ALVES URCINO 07/10/1951 Faixa Etária 2021-11-04 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos 31045BD RF

703007842146275 JOSE GUILHERME DE AQUINO 27/08/1951 Faixa Etária 2021-11-05 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3528 RF

701805247706477 JOSEFA MARIA FERNANDES RIBEIRO 07/05/1951 Faixa Etária 2021-11-05 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3528 RF

700105992348712 MARIA DA GLORIA ALVES DE MELO 14/01/1952 Faixa Etária 2021-11-05 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3528 RF

705001839644252 MARIA ZENILDA VIEIRA 23/04/1951 Faixa Etária 2021-11-05 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3528 RF

701001873882095 LUIZA MARIA DA SILVA NEVES 29/08/1951 Faixa Etária 2021-11-08 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3528 RF

706706568577917 IRENILDA GOMES DA SILVA 09/06/1951 Faixa Etária 2021-11-09 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3528 RF

702001389817181 ANA FARIAS DE OLIVEIRA 18/11/1951 Faixa Etária 2021-11-09 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3528 RF

704206742789986 ERIVALDO ALVES JANU 29/01/1956 Faixa Etária 2021-11-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FF8843 RF

702103777996092 EUNICE RAMOS DE ARAUJO 03/08/1951 Faixa Etária 2021-11-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3528 RF

700701978897578 JOSE PEREIRA DO NASCIMENTO FILHO 20/05/1951 Faixa Etária 2021-11-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FH8023 RF

708407729538160 INACIO FEITOZA 18/08/1951 Faixa Etária 2021-11-23 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3802 2

707004863206439 MARGARIDA PEREIRA CARDOZO 25/11/1952 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF

705606489546310 MANOEL DE OLIVEIRA FILHO 20/08/1952 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3802 RF

708201193130741 MARILENE PEREIRA DOS SANTOS 13/07/1954 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3802 RF

700008065816104 MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO 25/04/1952 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF

700203425361328 JOSE COELHO SOBRINHO 27/11/1951 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF



700800970798684 MARIA AUXILIADORA RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/05/1952 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF

705008474247956 AMARA BEZERRA ALVES 03/07/1951 Faixa Etária 2021-11-29 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3802 RF

701003854381991 MARIA FERNANDES ALEXANDRE 26/07/1952 Faixa Etária 2021-11-29 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3802 RF

705002603257051 MARIA JOSE ALVES DA SILVA 16/10/1951 Faixa Etária 2021-11-30 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF

700001544137804 MARIA SOCORRO DE LIMA FEITOZA 20/10/1952 Faixa Etária 2021-11-30 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF

700104942146120 HELENO JOAQUIM DA SILVA 25/10/1953 Faixa Etária 2021-11-30 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF

700007693963906 LUZINETE ALVES DA SILVA 26/07/1952 Faixa Etária 2021-11-30 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF

700900903103695 JOSEFA DE ASSIS OLIVEIRA RODRIGUES 23/07/1952 Faixa Etária 2021-11-30 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF

704606641115129 TEREZA NEUMA ALVES NUNES 03/10/1953 Faixa Etária 2021-11-30 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF

705003801376759 SEBASTIAO BATISTA DA SILVA 01/03/1954 Faixa Etária 2021-11-30 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF

700705942252775 ALFREDO DE FARIAS CAVALCANTE 07/04/1953 Faixa Etária 2021-11-30 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FH4750 RF

702808159182566 MANOEL FIRMINO LIMEIRA NETO 11/07/1953 Faixa Etária 2021-11-30 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF

703401296175818 JOAO CARIOLANDO DE FARIAS 28/02/1952 Faixa Etária 2021-12-01 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF

704606651313225 LUIZA QUITERIA ALVES 11/08/1951 Faixa Etária 2021-12-01 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3802 RF

701400679738036 ESPERIDIAO CHAVES DE SOUSA 18/12/1951 Faixa Etária 2021-12-01 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3802 RF

700800945063587 FRANCINETE SALES DE SOUZA 07/11/1952 Faixa Etária 2021-12-02 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3884 RF

700406995723350 RAUL JUVINO FILHO 06/07/1952 Faixa Etária 2021-12-02 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3884 RF

709003809529018 ANA MARIA ALVES DA SILVA 05/11/1954 Faixa Etária 2021-12-02 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3884 RF

703006819042875 MARIA DO SOCORRO CESAR JUVINO 06/05/1952 Faixa Etária 2021-12-02 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3884 RF

707502258340990 ALUIZA PETRONILA DA CONCEICAO 01/02/1952 Faixa Etária 2021-12-02 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3884 RF

702408071759624 INACIO FIRMINO LIMEIRA 08/06/1952 Faixa Etária 2021-12-02 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3884 RF



708206670263242 ANTONIO PIONE NETO 23/12/1951 Faixa Etária 2021-12-03 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF

708202183984749 MARIA DA PENHA DA SILVA BRITO 17/07/1953 Faixa Etária 2021-12-03 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF

701403605258238 MARIA JOSE MAGALHAES BELO 30/04/1953 Faixa Etária 2021-12-03 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF

704600607325927 MARINA DOS SANTOS LOPES 01/05/1952 Faixa Etária 2021-12-03 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FG3535 RF

700701930885278 PETRONILA LINS DE FARIAS 29/06/1953 Faixa Etária 2021-12-08 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3884 RF

209549548870004 PEDRO ALEXANDRE DE MELO 26/12/1955 Faixa Etária 2021-12-08 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3884 RF

705402460941996 CICERO ALVES DO NASCIMENTO 03/06/1954 Faixa Etária 2021-12-08 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3884 RF

705400480978699 MARIA JOSE DE AQUINO 11/09/1955 Faixa Etária 2021-12-08 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

704001827418262 ANTONIA MARIA DA CONCEICAO 20/05/1952 Faixa Etária 2021-12-08 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

704705784596838 MARIA ALVES DA SILVA 25/01/1952 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

706001389486749 DOMINGOS ADILSON CESAR LINS 28/06/1953 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

700001034890306 PEDRO INACIO DA SILVA 19/10/1955 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

700807476656285 JANETE RAMOS CAVALCANTE 15/11/1954 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

704005379870861 ANTONIO CALU DOS SANTOS 28/07/1955 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

702105753602894 JOSE INALDO PEREIRA SOUSA 17/09/1955 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

706706515690514 GENIVAL NAZARO DA SILVA 04/06/1954 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

702803643696462 SEVERINO MATIAS DA SILVA 04/03/1955 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

704202718715583 ANTONIO FRANCISCO NUNES DE MOURA 19/03/1956 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

700009316014004 MARIA DE FATIMA ARAUJO 17/09/1954 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

704601615737229 EMIDIA FRANCISCA DE MELO 01/03/1954 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

708404326526870 JOSE DE MELO FILHO 26/04/1954 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF



700103815858090 INACIO CHAVES DA SILVA 20/01/1956 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

709608656215976 MARIA DE FATIMA LOPES 18/05/1955 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

705006609849655 FRANCISCA BARROS DE SOUSA 06/12/1954 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

700505513003155 GISELIA DE ARAUJO OLIVEIRA 14/12/1955 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

702807626585066 JONAS RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO 16/09/1954 Faixa Etária 2021-12-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

704207709288788 MARIA LUCIA ALVES GONCALVES 09/10/1954 Faixa Etária 2021-12-15 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

708507330984073 MARIA BATISTA ALVES 05/07/1955 Faixa Etária 2021-12-15 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

702007877296682 REGINALDO DE SOUZA 29/03/1956 Faixa Etária 2021-12-15 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

704700713800039 MARIA DA SALETE LIMA 25/01/1956 Faixa Etária 2021-12-15 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

700705914347880 IVANILDO GOMES DINIZ 11/03/1955 Faixa Etária 2021-12-15 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

706002806429041 MARIA DA CONCEICAO BILA 08/12/1953 Faixa Etária 2021-12-15 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

708008821458326 MARIA DE LOURDES MOURA FIRMINO 12/07/1955 Faixa Etária 2021-12-15 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

708706187566894 ANTONIO CORDEIRO CAMPOS 10/03/1956 Faixa Etária 2021-12-15 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

703409261689200 MARIA DE LOURDES DE FREITAS 14/05/1953 Faixa Etária 2021-12-16 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

708004318327728 NATHAN SEVERINO DA SILVA 18/11/1952 Faixa Etária 2021-12-16 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

700001589125708 LUZINETE RIBEIRO DE FARIAS 02/11/1955 Faixa Etária 2021-12-16 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

706809749140326 LUIZA FRANCISCA DE JESUS 08/11/1952 Faixa Etária 2021-12-16 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

700703956523480 JOAO COELHO SOBRINHO 03/07/1953 Faixa Etária 2021-12-16 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

700600952609362 ANTONIO FERNANDES DE MOURA 24/08/1954 Faixa Etária 2021-12-16 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

705003282743055 ALONSO BRUNO DE OLIVEIRA 20/10/1955 Faixa Etária 2021-12-20 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

706806220559521 MARIA DE LOURDES DE JESUS 12/04/1955 Faixa Etária 2021-12-21 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF



702909541433475 MARIA APARECIDA ARAUJO DE SOUSA 20/01/1964 Faixa Etária 2021-12-23 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

704003893624462 FLORIZA FERREIRA CAPISTRANO 06/11/1952 Faixa Etária 2021-12-23 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

707403010899074 NELSON FEITOSA DE OLIVEIRA 27/11/1956 Faixa Etária 2021-12-25 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

703609075424632 JOSE RODRIGUES DE LIMA 09/11/1954 Faixa Etária 2021-12-28 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

706901124455030 SEVERINO LACERDA DE ARAUJO 19/08/1954 Faixa Etária 2021-12-29 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

701108824405780 RITA FERNANDES 20/06/1950 Faixa Etária 2021-12-29 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

708603568745482 SEBASTIAO PEREIRA DO NASCIMENTO 08/06/1954 Faixa Etária 2021-12-29 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

700501778793851 JOSEFA GONCALVES DA SILVA NEVES 05/03/1957 Faixa Etária 2021-12-29 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

701208063658117 MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA 04/02/1968 Faixa Etária 2022-01-05 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

705102844204540 JOSE ROMERO DE SOUSA MARCULINO 08/09/1970 Faixa Etária 2022-01-05 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

209666207680007 ANTONIO GILSELDO LINS GUERRA 11/12/1966 Faixa Etária 2022-01-05 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

700704978895470 MARIA DA PAZ DE LIMA FARIAS 12/03/1956 Faixa Etária 2022-01-05 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

708207671330440 MARGARIDA RODRIGUES BEZERRA 05/02/1961 Faixa Etária 2022-01-06 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

709608685510077 IRANEIDE DE MOURA MARCULINO 13/12/1973 Faixa Etária 2022-01-06 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

122717594730004 GEROMILDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 19/03/1965 Faixa Etária 2022-01-06 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

704800041334248 FRANCISCO BALDUINO DOS SANTOS 15/12/1957 Faixa Etária 2022-01-06 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FL1939 RF

700300988207437 JOAO AMARO DE FARIAS 08/08/1952 Faixa Etária 2022-01-06 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FL1939 1

704004801990964 LUCIDALVA DIAS DE LIMA SILVA 05/02/1955 Faixa Etária 2022-01-10 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

700007786495104 LEILA VERISSIMO DAMASCENO 10/09/1975 Faixa Etária 2022-01-11 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3884 RF

709204247129437 ANGELA MARIA DA SILVA SOUSA 17/03/1960 Faixa Etária 2022-01-12 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3884 RF

700502577335652 NOEMIA HELENA DE OLIVEIRA 15/04/1954 Faixa Etária 2022-01-12 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3884 RF



705000849148559 JOSE LEONALDO PEQUENO SALES 04/08/1966 Faixa Etária 2022-01-12 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3884 RF

704205758688083 ANTONIA FELIX SIQUEIRA CARDOSO 08/10/1954 Faixa Etária 2022-01-13 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3884 RF

708505356163474 JOSE ANCELMO DE OLIVEIRA 10/06/1954 Faixa Etária 2022-01-13 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3884 RF

703206650529491 JOSE ORLANDO NUNES 15/08/1954 Faixa Etária 2022-01-13 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3884 RF

706709542538216 MARIA EDILEUSA FARIAS DA SILVA 09/07/1954 Faixa Etária 2022-01-21 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FL3196 RF

705601488183619 JOSE DE ARIMATHEA SOUSA 06/12/1954 Faixa Etária 2022-01-21 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FL3196 RF

700503530416258 ALTIDES MARIA MACIEL DA SILVA 10/05/1952 Faixa Etária 2022-02-08 JANSSEN Pessoas de 65 a 69 anos 205F21A RF

703602096902332 ADEMAR TEOFILO DE FARIAS 20/04/1958 Faixa Etária 2022-02-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 219VCD292Z RF

700300988207437 JOAO AMARO DE FARIAS 08/08/1952 Faixa Etária 2022-03-17 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FP8073 2

700002251135507 JOSEFA VIANA COSTA 21/03/1955 Faixa Etária 2022-03-22 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FP8073 DA

700004362131102 JOSEFA MARIA DA CONCEICAO 17/03/1953 Faixa Etária 2022-04-12 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD327Z RF

700407466841946 MARIA JULIA DE FARIAS LACERDA 18/11/1952 Faixa Etária 2022-05-04 JANSSEN Pessoas de 65 a 69 anos 206H21A RF2

708206670263242 ANTONIO PIONE NETO 23/12/1951 Faixa Etária 2022-05-05 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

706706515690514 GENIVAL NAZARO DA SILVA 04/06/1954 Faixa Etária 2022-05-05 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

702806698960768 GERALDINA DE FREITAS DEODATO 28/08/1954 Faixa Etária 2022-05-05 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

701001873882095 LUIZA MARIA DA SILVA NEVES 29/08/1951 Faixa Etária 2022-05-06 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD327Z RF2

700001034890306 PEDRO INACIO DA SILVA 19/10/1955 Faixa Etária 2022-05-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD327Z RF2

700703956523480 JOAO COELHO SOBRINHO 03/07/1953 Faixa Etária 2022-05-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W DA

700502560922053 LEONETE LIMA BARBOSA 25/09/1953 Faixa Etária 2022-05-19 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

707403010899074 NELSON FEITOSA DE OLIVEIRA 27/11/1956 Faixa Etária 2022-05-19 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

703609075424632 JOSE RODRIGUES DE LIMA 09/11/1954 Faixa Etária 2022-05-19 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2



703007855382975 NIVALDO FEITOSA DE OLIVEIRA 18/12/1952 Faixa Etária 2022-05-19 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF

700608449039869 MARIA DE LOURDES COSTA RODRIGUES 14/11/1951 Faixa Etária 2022-05-19 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

708402743964665 AMARA LEITE DA SILVA 16/03/1955 Faixa Etária 2022-05-19 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

708001892398621 JOSE FILONENO BARBOSA 18/03/1957 Faixa Etária 2022-05-19 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

704808591794540 SEVERINA RITA DE LIMA 20/06/1952 Faixa Etária 2022-05-19 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

704601615737229 EMIDIA FRANCISCA DE MELO 01/03/1954 Faixa Etária 2022-05-19 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

705400480978699 MARIA JOSE DE AQUINO 11/09/1955 Faixa Etária 2022-05-18 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

700701978897578 JOSE PEREIRA DO NASCIMENTO FILHO 20/05/1951 Faixa Etária 2022-05-17 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

706401691011886 MARIA DAS DORES RAMOS DO NASCIMENTO 15/11/1954 Faixa Etária 2022-05-17 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

707802693250913 SEVERINO WENCERLAU NETO 09/02/1956 Faixa Etária 2022-05-16 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

708507330984073 MARIA BATISTA ALVES 05/07/1955 Faixa Etária 2022-05-16 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

703206650529491 JOSE ORLANDO NUNES 15/08/1954 Faixa Etária 2022-05-12 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

706902102930934 MATIAS FERREIRA DE MEDEIROS 21/10/1955 Faixa Etária 2022-05-12 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FM3457 RF

209549548870004 PEDRO ALEXANDRE DE MELO 26/12/1955 Faixa Etária 2022-05-12 JANSSEN Pessoas de 65 a 69 anos 206H21A RF2

705006681861755 ANTONIA MARIA DA CONCEICAO 20/05/1952 Faixa Etária 2022-05-12 JANSSEN Pessoas de 65 a 69 anos 206H21A RF2

700108411373820 JOAO ALVES RIBEIRO 15/06/1954 Faixa Etária 2022-05-12 JANSSEN Pessoas de 65 a 69 anos 206H21A RF2

701003854381991 MARIA FERNANDES ALEXANDRE 26/07/1952 Faixa Etária 2022-05-12 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

708603568745482 SEBASTIAO PEREIRA DO NASCIMENTO 08/06/1954 Faixa Etária 2022-05-12 JANSSEN Pessoas de 65 a 69 anos 206H21A RF2

700001589125708 LUZINETE RIBEIRO DE FARIAS 02/11/1955 Faixa Etária 2022-05-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

701803228943076 MARIA DE LOURDES NUNES DO NASCIMENTO 25/04/1952 Faixa Etária 2022-05-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

705008474247956 AMARA BEZERRA ALVES 03/07/1951 Faixa Etária 2022-05-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2



702909541433475 MARIA APARECIDA ARAUJO DE SOUSA 20/01/1964 Faixa Etária 2022-05-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF

705606489546310 MANOEL DE OLIVEIRA FILHO 20/08/1952 Faixa Etária 2022-05-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

704005379870861 ANTONIO CALU DOS SANTOS 28/07/1955 Faixa Etária 2022-05-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD327Z RF2

708608520892587 CARMELITA MARIA BARBOSA 12/09/1953 Faixa Etária 2022-05-10 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF

705808445595235 QUITERIA MARIA DA SILVA 16/03/1954 Faixa Etária 2022-05-10 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

709003809529018 ANA MARIA ALVES DA SILVA 05/11/1954 Faixa Etária 2022-05-10 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

700001034890306 PEDRO INACIO DA SILVA 19/10/1955 Faixa Etária 2022-05-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD327Z RF2

700800970798684 MARIA AUXILIADORA RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/05/1952 Faixa Etária 2022-05-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

702803643696462 SEVERINO MATIAS DA SILVA 04/03/1955 Faixa Etária 2022-05-26 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

700006949460907 MARIA LUCIA CESAR LINS SILVA 26/12/1954 Faixa Etária 2022-05-26 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

705003801376759 SEBASTIAO BATISTA DA SILVA 01/03/1954 Faixa Etária 2022-05-25 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

700007970064307 MARIA LUCIENE PEQUENO DE FREITAS 11/09/1955 Faixa Etária 2022-05-24 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD300Z RF2

702808159182566 MANOEL FIRMINO LIMEIRA NETO 11/07/1953 Faixa Etária 2022-05-23 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD327Z RF2

704606641115129 TEREZA NEUMA ALVES NUNES 03/10/1953 Faixa Etária 2022-05-23 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD327Z RF2

704600607325927 MARINA DOS SANTOS LOPES 01/05/1952 Faixa Etária 2022-05-23 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD327Z RF2

702804142702363 LUZIA MOREIRA NASCIMENTO 02/02/1955 Faixa Etária 2022-05-23 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD327Z RF2

708404326526870 JOSE DE MELO FILHO 26/04/1954 Faixa Etária 2022-05-23 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD327Z RF2

700104942146120 HELENO JOAQUIM DA SILVA 25/10/1953 Faixa Etária 2022-05-23 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD327Z RF2

702005390157185 MARIA DAS DORES BATISTA CEZAR 12/04/1952 Faixa Etária 2022-06-10 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

703105380779660 HELENA ANTONIA DA SILVA 29/06/1953 Faixa Etária 2022-06-10 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

709506613828770 MARIA DO CARMO FARIAS 16/03/1952 Faixa Etária 2022-06-10 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2



704705784596838 MARIA ALVES DA SILVA 25/01/1952 Faixa Etária 2022-06-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

700103815858090 INACIO CHAVES DA SILVA 20/01/1956 Faixa Etária 2022-06-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

708008821458326 MARIA DE LOURDES MOURA FIRMINO 12/07/1955 Faixa Etária 2022-06-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

700502559323656 JOSE ARNALDO DE OLIVEIRA 10/02/1956 Faixa Etária 2022-06-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

700406995723350 RAUL JUVINO FILHO 06/07/1952 Faixa Etária 2022-06-08 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FP8073 RF2

700000946886703 MARIA DE LOURDES ALVES URCINO 07/10/1951 Faixa Etária 2022-06-07 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

703006819042875 MARIA DO SOCORRO CESAR JUVINO 06/05/1952 Faixa Etária 2022-06-07 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

701202001028718 MARIA JOSE DE LIMA 20/04/1956 Faixa Etária 2022-06-07 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

706901124455030 SEVERINO LACERDA DE ARAUJO 19/08/1954 Faixa Etária 2022-06-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

706902102930934 MATIAS FERREIRA DE MEDEIROS 21/10/1955 Faixa Etária 2022-06-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

706706568577917 IRENILDA GOMES DA SILVA 09/06/1951 Faixa Etária 2022-06-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

703400919535300 MARIA DA SALETE CESAR LINS 07/01/1956 Faixa Etária 2022-06-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

706509376752995 FRANCISCA BEZERRA DE QUEIROZ SANTOS 04/10/1953 Faixa Etária 2022-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

702901503191470 MARIA DE FATIMA CESAR DE FARIAS 13/11/1952 Faixa Etária 2022-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

700502577335652 NOEMIA HELENA DE OLIVEIRA 15/04/1954 Faixa Etária 2022-05-31 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

705005208630252 ANA LUCIA SOUSA RAMOS 28/01/1952 Faixa Etária 2022-05-31 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

705001839644252 MARIA ZENILDA VIEIRA 23/04/1951 Faixa Etária 2022-05-31 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FN2724 RF2

701200068613416 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS FEITOSA 25/12/1955 Faixa Etária 2022-05-31 PFIZER Pessoas de 65 a 69 anos FN2724 RF2

706008899470549 MARIA DO SOCORRO BATISTA DE LIMA 20/04/1951 Faixa Etária 2022-05-31 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

703007842146275 JOSE GUILHERME DE AQUINO 27/08/1951 Faixa Etária 2022-05-31 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

700502950952259 ROSALINA ANA DE JESUS 19/04/1955 Faixa Etária 2022-05-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2



705003282743055 ALONSO BRUNO DE OLIVEIRA 20/10/1955 Faixa Etária 2022-05-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

700002960187207 MAURA FARIAS DE SOUZA 12/11/1955 Faixa Etária 2022-05-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

706202013486164 PEDRO BEZERRA DE QUEIROZ 29/06/1955 Faixa Etária 2022-05-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD310W RF2

700800970798684 MARIA AUXILIADORA RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/05/1952 Faixa Etária 2022-05-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD328W RF2

700705942252775 ALFREDO DE FARIAS CAVALCANTE 07/04/1953 Faixa Etária 2022-06-22 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

709608685510077 IRANEIDE DE MOURA MARCULINO 13/12/1973 Faixa Etária 2022-06-22 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

704606651313225 LUIZA QUITERIA ALVES 11/08/1951 Faixa Etária 2022-06-21 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

708007328391022 JOSEFA DA SILVA MELO 31/08/1951 Faixa Etária 2022-06-21 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

702602766514940 JOSE ROBERTO DA SILVA 04/07/1952 Faixa Etária 2022-06-21 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

708902787086812 MARLENE BEZERRA DA SILVA 20/11/1952 Faixa Etária 2022-06-21 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

707502258340990 ALUIZA PETRONILA DA CONCEICAO 01/02/1952 Faixa Etária 2022-06-17 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

704700713800039 MARIA DA SALETE LIMA 25/01/1956 Faixa Etária 2022-06-15 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

709608656215976 MARIA DE FATIMA LOPES 18/05/1955 Faixa Etária 2022-06-15 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

706908134558335 VALDEMIR CANDIDO DA SILVA 12/04/1955 Faixa Etária 2022-06-13 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

700007693963906 LUZINETE ALVES DA SILVA 26/07/1952 Faixa Etária 2022-06-13 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

701208063658117 MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA 04/02/1968 Faixa Etária 2022-06-13 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

705105381150940 MARIA JOSE DE SALES 22/12/1954 Faixa Etária 2022-07-07 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

700800945063587 FRANCINETE SALES DE SOUZA 07/11/1952 Faixa Etária 2022-07-06 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

700704978895470 MARIA DA PAZ DE LIMA FARIAS 12/03/1956 Faixa Etária 2022-07-06 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

701403605258238 MARIA JOSE MAGALHAES BELO 30/04/1953 Faixa Etária 2022-07-06 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

704004801990964 LUCIDALVA DIAS DE LIMA SILVA 05/02/1955 Faixa Etária 2022-07-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2



708505356163474 JOSE ANCELMO DE OLIVEIRA 10/06/1954 Faixa Etária 2022-07-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

702103777996092 EUNICE RAMOS DE ARAUJO 03/08/1951 Faixa Etária 2022-06-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

700807476656285 JANETE RAMOS CAVALCANTE 15/11/1954 Faixa Etária 2022-06-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2

704001827418262 ANTONIA MARIA DA CONCEICAO 20/05/1952 Faixa Etária 2022-06-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 65 a 69 anos 21OVCD317W RF2


